15. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Wettkampf 4 - 25m FS mit Brett ménnlich

Lauf 1/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 2/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 3/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 4/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 5/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 6/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmer

Malte Kohler
Sven Schneider
Carl Cislak

Schwimmer

Fionn Kammbach
Lukas Zeil

Rudi Reinhold
Jermaine Schneider

Schwimmer
Robin Heydel
Paul Lehmann
Luan Kraus

Luka Kljajic
Maurice Voigt
Oswin Schumann

Schwimmer
Vincent Monch
Enno Bensch
Edwin SchmeilRer
Leonhard Frobe
Megan Hochstein
Eloi Bohnstedt

Schwimmer
Max-Leon Michalke
Karl Mund

Etienne Hertel

Finn Wildner

Luke Matschke
Lennert Langlotz

Schwimmer
Charlie James Ngo
Linus Fischer

Ben Glombik
Bruno Koch
Maximilian Sattler
Liam Lanatowitz

Plauen, Stadtbad Plauen 06.12.2023

Jg.

2012
2014
2017

Jg.

2016
2016
2015
2017

Jg.
2016
2016
2016
2015
2017
2014

Jg.
2015
2014
2014
2013
2017
2016

Jg.
2014
2016
2013
2015
2016
2013

Jg.
2012
2015
2012
2014
2015
2012

- Meldeergebnis -

Verein

TC submarin P6Rneck
TC submarin P6lneck
TC submarin P6Rneck

Verein

TSC Weimar e.V.
TC Chemie Greiz
TC Chemie Greiz
TC submarin Polneck

Verein

TC Chemie Greiz
TSC Weimar e.V.

TC submarin Pélneck
TC fez Berlin

TC submarin Pélneck
TC submarin Polneck

Verein

TC submarin Polneck
SSC Halle

TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsport Débeln e.V.

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

TSC Weimar e.V.
SSC Halle
TC submarin Pélneck

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Tauchsport Débeln e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSC Weimar e.V.
Tauchclub Harz

TC fez Berlin

Meldezeit

00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
00:00,00
00:28,99
00:24,12
00:25,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
00:23,35
00:22,50
00:21,43
00:22,00
00:23,00
00:24,00

Meldezeit
00:21,00
00:20,84
00:20,07
00:20,81
00:21,00
00:21,12

Meldezeit
00:20,00
00:20,00
00:19,00
00:19,27
00:20,00
00:20,00

Seite 1



15. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

noch Wettkampf 4 - 25m FS mit Brett mannlich

Lauf 7/9

Bahn Schwimmer
Bahn 1 Elliot Rosenau
Bahn 2 Paul Hartmann
Bahn 3 Nick Frenzel
Bahn 4 Fabrice Dommler
Bahn 5 Maximilian Krockel
Bahn 6 Arved Beyer
Lauf 8/9

Bahn Schwimmer
Bahn 1 Emilius Rolle
Bahn 2 Erik Neumann
Bahn 3 Henri Scheel
Bahn 4 Valentin Materna
Bahn 5 Ben Henry Hass
Bahn 6 Floris Klinner
Lauf 9/9

Bahn Schwimmer
Bahn 1 Tiziano Klein
Bahn 2 Tom Gaudig

Bahn 3 Mykyta Kulchytskyi
Bahn 4 Marten Schnepel
Bahn 5 Constantin Bowe
Bahn 6 Oskar Hoffmeister

Siegerehrungen

Plauen, Stadtbad Plauen 06.12.2023

Jg.
2014
2013
2014
2013
2013
2013

Jg.
2012
2012
2014
2012
2014
2014

Jg.
2013
2012
2012
2012
2014
2013

- Meldeergebnis -

Verein

SG Finswimming Jena
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SSC Halle

TC submarin Polneck

TSC Weimar e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming

Verein
Tauchclub Harz
Tauchclub Harz
SSC Halle

TC fez Berlin
Tauchclub Harz
Tauchclub Harz

Verein

TSC Weimar e.V.

SSC Halle

SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
TC fez Berlin

Tauchclub Harz

Meldezeit
00:18,33
00:18,00
00:17,90
00:17,92
00:18,15
00:18,50

Meldezeit
00:17,80
00:17,00
00:16,92
00:17,00
00:17,00
00:17,80

Meldezeit
00:16,10
00:15,15
00:12,50
00:14,00
00:16,00
00:16,40
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