Wettkampf 4 - 25m FS mit Brett männlich

ı	a	u	f	1	/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1				
Bahn 2	Malte Köhler	2012	TC submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 3	Sven Schneider	2014	TC submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 4	Carl Cislak	2017	TC submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 5				
Bahn 6				

Lauf 2/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1				
Bahn 2	Fionn Kammbach	2016	TSC Weimar e.V.	00:00,00
Bahn 3	Lukas Zeil	2016	TC Chemie Greiz	00:00,00
Bahn 4	Rudi Reinhold	2015	TC Chemie Greiz	00:00,00
Bahn 5	Jermaine Schneider	2017	TC submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 6				

Lauf 3/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Robin Heydel	2016	TC Chemie Greiz	00:00,00
Bahn 2	Paul Lehmann	2016	TSC Weimar e.V.	00:28,99
Bahn 3	Luan Kraus	2016	TC submarin Pößneck	00:24,12
Bahn 4	Luka Kljajic	2015	TC fez Berlin	00:25,00
Bahn 5	Maurice Voigt	2017	TC submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 6	Oswin Schumann	2014	TC submarin Pößneck	00:00,00

Lauf 4/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Vincent Mönch	2015	TC submarin Pößneck	00:23,35
Bahn 2	Enno Bensch	2014	SSC Halle	00:22,50
Bahn 3	Edwin Schmeißer	2014	TSC Weimar e.V.	00:21,43
Bahn 4	Leonhard Fröbe	2013	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:22,00
Bahn 5	Megan Hochstein	2017	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:23,00
Bahn 6	Eloi Bohnstedt	2016	Tauchsport Döbeln e.V.	00:24,00

Lauf 5/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Max-Leon Michalke	2014	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:21,00
Bahn 2	Karl Mund	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:20,84
Bahn 3	Etienne Hertel	2013	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:20,07
Bahn 4	Finn Wildner	2015	TSC Weimar e.V.	00:20,81
Bahn 5	Luke Matschke	2016	SSC Halle	00:21,00
Bahn 6	Lennert Langlotz	2013	TC submarin Pößneck	00:21,12

Lauf 6/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Charlie James Ngo	2012	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:20,00
Bahn 2	Linus Fischer	2015	Tauchsport Döbeln e.V.	00:20,00
Bahn 3	Ben Glombik	2012	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:19,00
Bahn 4	Bruno Koch	2014	TSC Weimar e.V.	00:19,27
Bahn 5	Maximilian Sattler	2015	Tauchclub Harz	00:20,00
Bahn 6	Liam Lanatowitz	2012	TC fez Berlin	00:20,00

noch Wettkampf 4 - 25m FS mit Brett männlich

Lauf 7/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Elliot Rosenau	2014	SG Finswimming Jena	00:18,33
Bahn 2	Paul Hartmann	2013	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:18,00
Bahn 3	Nick Frenzel	2014	SSC Halle	00:17,90
Bahn 4	Fabrice Dommler	2013	TC submarin Pößneck	00:17,92
Bahn 5	Maximilian Kröckel	2013	TSC Weimar e.V.	00:18,15
Bahn 6	Arved Beyer	2013	SC DHfK Leipzig Finswimming	00:18,50

Lauf 8/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Emilius Rolle	2012	Tauchclub Harz	00:17,80
Bahn 2	Erik Neumann	2012	Tauchclub Harz	00:17,00
Bahn 3	Henri Scheel	2014	SSC Halle	00:16,92
Bahn 4	Valentin Materna	2012	TC fez Berlin	00:17,00
Bahn 5	Ben Henry Hass	2014	Tauchclub Harz	00:17,00
Bahn 6	Floris Klinner	2014	Tauchclub Harz	00:17,80

Lauf 9/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Tiziano Klein	2013	TSC Weimar e.V.	00:16,10
Bahn 2	Tom Gaudig	2012	SSC Halle	00:15,15
Bahn 3	Mykyta Kulchytskyi	2012	SC DHfK Leipzig Finswimming	00:12,50
Bahn 4	Marten Schnepel	2012	SC DHfK Leipzig Finswimming	00:14,00
Bahn 5	Constantin Bowe	2014	TC fez Berlin	00:16,00
Bahn 6	Oskar Hoffmeister	2013	Tauchclub Harz	00:16,40

Siegerehrungen